
UCHWAŁA NR XXXVI/554/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie 
oraz określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594), art. 8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) , art. 34a. ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, 1529) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/98/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do 
korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1 dodaje się w tabeli pozycję VIII w brzmieniu: 

VIII Bilet roczny wolnej jazdy dla emerytów MZK Sp. z o.o. w Koszalinie oraz członków rodzin pracowników i emerytów MZK Sp. z o.o. 
w Koszalinie 

150,00 

2)§ 4 ust.1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „ 6) uczniowie realizujący obowiązek szkolny w szkołach specjalnych 
lub w oddziałach specjalnych i integracyjnych;” 

3)w § 4 ust.1 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: „ 6a) opiekunowie uczniów realizujących obowiązek szkolny 
w szkołach specjalnych lub w oddziałach specjalnych i integracyjnych w przejazdach z dzieckiem z miejsca 
zamieszkania do szkoły i z powrotem;” 

4)§ 4 ust.1 pkt 10) otrzymuje brzmienie: „ 10) pracownicy Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. 
w Koszalinie ;” 

5)§ 6 pkt 11) otrzymuje brzmienie: „ 11) dla pracowników Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z o. o w 
Koszalinie – bilet pracowniczy ;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: ODIUG-XOAGW-LJBMU-OYXWZ-DXFLF. Podpisany Strona 1




